- 1 -

公 示

根据《海南医学院民族预科生专业分流管理办法（暂

行）》（海医学〔2013〕164 号）文件精神，经按程序审核，

拟同意尹海峰等 50 名同学的专业分流申请，现将专业分流

名单（详见附件）予以公示。

对专业分流名单有异议者，请于 2023 年 7 月 22 日前以

书面形式反馈我校教务处，并请署实名及联系方式，否则不

予受理。

公示期：2023.7.19～2023.7.22

监督部门电话及邮箱：

教务处：0898-31350919，邮箱：1127050659@qq.com。

海南医学院教务处

2023 年 7 月 19 日

- 2 -

附件

2022-2023 学年 2022 级民族预科生专业分流名单

序号 学号 姓名 性别 原就读班级 拟转入学院 拟转入年级 拟转入专业 学制 拟转入班级

1 220110141 尹海峰 男 2022 级预科本 第一临床学院 2023 级 康复治疗学 4 23 康复本

2 220110149 朱宇豪 男 2022 级预科本 第一临床学院 2023 级 康复治疗学 4 23 康复本

3 220110125 刘佳佳 女 2022 级预科本 第一临床学院 2023 级 康复治疗学 4 23 康复本

4 220110101 蔡汝佳 男 2022 级预科本 第一临床学院 2023 级 临床医学 5 23 临本（5）班（卓越一附院）

5 220110120 何德捷 女 2022 级预科本 第一临床学院 2023 级 临床医学 5 23 临本（5）班（卓越一附院）

6 220110116 符香荟 女 2022 级预科本 第一临床学院 2023 级 应用心理学 5 23 心理本

7 220110140 杨宇佳 女 2022 级预科本 第一临床学院 2023 级 应用心理学 4 23 心理本

8 220110133 王晨 女 2022 级预科本 公共卫生与全健康国际学院 2023 级 预防医学 5 23 预防 1班

9 220110130 苏忆娴 女 2022 级预科本 公共卫生与全健康国际学院 2023 级 预防医学 5 23 预防 1班

10 220110110 符晶晶 女 2022 级预科本 管理学院 2023 级 健康服务与管理 4 23 健管本（1）班

11 220110112 符鹏鹏 男 2022 级预科本 管理学院 2023 级 健康服务与管理 4 23 健管本（2）班

12 220110143 张其良 男 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 护理学 4 23 护本（2）班

13 220110114 符武精 男 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 护理学 4 23 护本（2）班

14 220110119 高紫雀 女 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 护理学 4 23 护本（3）班

15 220110127 莫旖萱 女 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 护理学 4 23 护本（3）班

16 220110108 符海慧 女 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 护理学 4 23 护本（4）班

17 220110102 陈吉锦 男 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 护理学 4 23 护本（4）班

18 220110105 陈哲澎 男 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 护理学 4 23 护本（5）班

19 220110124 林楚楚 女 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 助产学 5 23 助产本

20 220110146 钟小娴 女 2022 级预科本 国际护理学院 2023 级 助产学 4 23 助产本

- 3 -

序号 学号 姓名 性别 原就读班级 拟转入学院 拟转入年级 拟转入专业 学制 拟转入班级

21 220110145 郑黄秀 女 2022 级预科本 基础医学与生命科学学院 2023 级 生物技术 4 23 生物技术本

22 220110139 谢禧琳 女 2022 级预科本 口腔医学院 2023 级 口腔医学 5 23 口本

23 220110147 周敏 女 2022 级预科本 临床学院 2023 级 医学影像技术 4 23 影像技术本

24 220110115 符希珍 女 2022 级预科本 临床学院 2023 级 医学影像技术 4 23 影像技术本

25 220110150 卓秋月 女 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 环境科学 4 23 环境科学本

26 220110107 董源 男 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 环境科学 4 23 环境科学本

27 220110126 罗慧蝶 女 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 医学检验技术 4 23 检本（1）班

28 220110131 唐启尧 男 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 医学检验技术 4 23 检本（1）班

29 220110123 李珍 女 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 医学检验技术 4 23 检本（1）班

30 220110122 李梦娴 女 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 医学检验技术 4 23 检本（2）班

31 220110135 王珊珊 女 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 医学检验技术 4 23 检本（2）班

32 220110113 符少云 女 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 医学检验技术 4 23 检本（2）班

33 220110117 符怡鑫 女 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 卫生检验与检疫 4 23 卫检本

34 220110103 陈静仪 女 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 卫生检验与检疫 4 23 卫检本

35 220110118 符应帝 男 2022 级预科本 热带医学院 2023 级 卫生检验与检疫 4 23 卫检本

36 220110137 王银帆 女 2022 级预科本 生物医学信息与工程学院 2023 级 生物信息学 4 23 生物信息本科班

37 220110106 邓进盈 男 2022 级预科本 生物医学信息与工程学院 2023 级 医学信息工程 4 23 医学信息工程本

38 220110128 彭仙仙 女 2022 级预科本 生物医学信息与工程学院 2023 级 医学信息工程 4 23 医学信息工程本

39 220110136 王文瑾 女 2022 级预科本 药学院 2023 级 临床药学 5 23 临床药学本

40 220110121 黄钟波 男 2022 级预科本 药学院 2023 级 临床药学 5 23 临床药学本

41 220110142 张凤萍 女 2022 级预科本 药学院 2023 级 临床药学 5 23 临床药学本

42 220110109 符江聆 女 2022 级预科本 药学院 2023 级 药学 4 23 药本（1）班

43 220110104 陈秋怡 女 2022 级预科本 药学院 2023 级 药学 4 23 药本（1）班

- 4 -

序号 学号 姓名 性别 原就读班级 拟转入学院 拟转入年级 拟转入专业 学制 拟转入班级

44 220110144 张英恋 女 2022 级预科本 药学院 2023 级 药学 4 23 药本（2）班

45 220110129 苏宏婕 女 2022 级预科本 药学院 2023 级 药学 4 23 药本（2）班

46 220110132 王安鹏 男 2022 级预科本 药学院 2023 级 药学 4 23 药本（3）班

47 220110134 王国炬 男 2022 级预科本 药学院 2023 级 药学 4 23 药本（3）班

48 220110111 符恋月 女 2022 级预科本 药学院 2023 级 中药学 4 23 中药本

49 220110148 周思雅 女 2022 级预科本 药学院 2023 级 中药学 4 23 中药本

50 220110138 吴小贝 女 2022 级预科本 中医学院 2023 级 中医学 5 23 中医本（2）班（卓越）